МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ
 «01» июня 2022 г                    № 199

                                                г. Нижний Новгород

      ┐

    Об оплате обучающихся в других

    образовательных организациях

за проживание  в  общежитиях НГТУ

    с 01.07.2022

В связи с изменением с 01.07.2022 г. тарифов  на основании решений РСТ: от

16.12.2021 № 56/68 «О внесении изменений в решение региональной службы по тарифам

Нижегородской области от 19 декабря 2017 № 66/14 « Об установлении ОАО

«Теплоэнерго», г. Н. Новгород, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую

потребителям г. Н. Новгорода»,  от 16.12.2021  № 56/123 «О внесении изменений в

решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 19 декабря 2017 №

66/41 «Об установлении ОАО «Теплоэнерго», г. Н. Новгород, тарифов на горячую воду,

поставляемую потребителям  г. Н. Новгорода с использованием закрытой системы

горячего водоснабжения»,  от 16.12.2021   №  54/91 «О внесении изменений в решение

региональной службы по тарифам Нижегородской области от 14 декабря 2017 № 65/23 «Об

установлении ОАО «Нижегородский водоканал» г. Н. Новгород тарифов в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения для потребителей Нижегородской области», от

14.12.2021 №  55/1 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для

населения и приравненных к нему категорий потребителей на территории Нижегородской

области на 2022», от 20.12.2021 № 58/24 « О внесении изменений в Решение РСТ от

18.12.2020 № 54/127 «Об установлении ООО «Нижэкология» г. Н. Новгород, единых

тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить  с 01.07.2022 ежемесячную плату  за  проживание  в  общежитиях

НГТУ для  обучающихся других образовательных организаций в следующих размерах:

Обще

жития

Содержан

ие

жилья

Плата за

наем

Коммунальные услуги

Размер

платы

ВСЕГО

в том числе

отопление
горячая

вода

холодная

вода

водоотведе

ние

*электросн

абжение

газоснаб

жение

Обращение

с твердыми

коммуналь

ными

отходами

№1 797,90 43,80 254,28 203,06 66,53 75,31 217,54 0,00 25,53 1683,95

№2 854,16 43,41 244,86 203,61 66,53 75,31 217,54 0,00 25,53 1730,95

№3 833,05 46,65 336,96 203,29 66,53 75,31 201,88 70,26 25,53 1859,46

№4 834,65 70,61 375,36 232,50 73,10 85,66 201,88 70,26 25,53 1969,55

№5 757,73 73,04 276,60 224,55 73,10 85,66 217,54 0,00 25,53 1733,75

№6 873,92 73,04 358,86 195,53 73,10 85,66 217,54 0,00 25,53

1903,18

*    Обучающиеся, проживающие в комнатах, оборудованных индивидуальными приборами учета

электроэнергии, плату за электроэнергию производят согласно показаний приборов учета.

2.   Установить плату за дополнительные услуги согласно приложениям №1, №2;

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  О.Б. Солдаткин

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                              Начальник управления

                    студенческого городка

       А.В. Назаренко

         Председатель профкома
                  студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева